

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

DANSK STUDENTERKØRSEL ApS

Munkevænget 19, 8250 Egå

CVR-nr. 32 87 77 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Henrik Degnbol
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DANSK STUDENTERKØRSEL ApS Munkevænget 19 8250 Egå
	CVR-nr.: 32 87 77 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Degnbol
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	HEBERA ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive formidling, udlejning, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.903 t.kr. mod 1.920 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 978 t.kr. mod 744 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.903.337	1.920.410
2 Personaleomkostninger	-528.413	-686.550
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.625	-172.170
Resultat før finansielle poster	1.370.299	1.061.690
Andre finansielle indtægter	118.502	37.832
Øvrige finansielle omkostninger	-3.445	-144.683
Resultat før skat	1.485.356	954.839
Skat af årets resultat	-507.782	-210.663
Årets resultat	977.574	744.176
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.200.057
Disponeret fra overført resultat	-422.426	-455.881
Disponeret i alt	977.574	744.176

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.625	1.594.339
Materielle anlægsaktiver i alt	41.625	1.594.339
Anlægsaktiver i alt	41.625	1.594.339
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.503.272	1.049.644
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.498.025	1.970.862
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	104.302	0
Andre tilgodehavender	67.760	10.197
Tilgodehavender i alt	8.173.359	3.030.703
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	87.140
Værdipapirer i alt	0	87.140
Likvide beholdninger	510.797	627.499
Omsætningsaktiver i alt	8.684.156	3.745.342
Aktiver i alt	8.725.781	5.339.681

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-400.464	21.962
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.200.057
Egenkapital i alt	-320.464	1.302.019
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	819.395	207.311
Hensatte forpligtelser i alt	819.395	207.311
Gældsforpligtelser		
4 Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.764.704	1.447.050
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.764.704	1.447.050
Kortfristet del af langfristet gæld	2.870.541	2.083.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	16.903
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.360.879	0
Selskabsskat	0	204.096
Anden gæld	210.726	79.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.462.146	2.383.301
Gældsforpligtelser i alt	8.226.850	3.830.351
Passiver i alt	8.725.781	5.339.681

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	477.842	0	557.842
Årets overførte overskud eller underskud	0	-455.880	1.200.057	744.177
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	21.962	1.200.057	1.302.019
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.057	-1.200.057
Årets overførte overskud eller underskud	0	-422.426	0	-422.426
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.400.000	0	1.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.400.000	0	-1.400.000
	80.000	-400.464	0	-320.464

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	491.452	549.383
Pensioner	22.064	67.824
Andre omkostninger til social sikring	13.510	5.349
Personaleomkostninger i øvrigt	1.387	63.994
	528.413	686.550
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af de samlede andre tilgodehavender forfalder 5.498 t.kr. til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt	6.635.245	3.530.190
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.870.541	-2.083.140
	3.764.704	1.447.050
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået i tidsbegrænset huslejekontrakt, som udløber d. 31. december 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HEBERA ApS, CVR-nr. 43930532, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
